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ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 15.1.-20.1.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

Warsteiner
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,05-1,32/l

UNSERE VORSCHAU
VOM 15.1.-20.1.2018

10,49

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x4,50; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

Schloss Quelle MineralwasserSchloss Quelle Mineralwasser

Einzelpreis 4,99Einzelpreis 4,99

8,88*
DOPPELPACK

* n
ur
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rte
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ein
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eb
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e

Stauder Pils/Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,25-1,58/l

Stauder Pils/Stauder Fassbrause

12,49

8,49

Coca-Cola/Fanta/Sprite
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,71/l

Jules Mumm/Jules Mumm +
versch. Sorten,
je 0,75 l;
4,92/l

3,69

Osborne
Veterano/
103 Brandy,
aus Spanien,
30 Vol. % 
0,70 l;
12,84/l

8,99



  SIE VOM15.1.-20.1.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 15.1. -20.1.2018

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

Oettinger
versch. Sorten außer Weizen, 
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,60/l

5,99

König Pilsener Steinie
2x20x0,33 l + Pfand 2x3,10; 1,29/l
Einzelpreis 8,49

15,98*
DOPPELPACK

Bitburger Stubbi
versch. Sorten,
je 2x20x0,33 l
+ Pfand 2x3,10;
1,44/l
Einzelpreis 9,49

* n
ur

 so
rte

nr
ein

e G
eb

ind
e

* n
ur

 so
rte

nr
ein

e G
eb
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e

17,98*
DOPPELPACK

Brinkhoff´s No 1
20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,95/l

9,49

Frankenheim Alt/Blue
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l

9,99

Pepsi 
versch. Sorten/7Up/Mirinda/Schwip Schwap,
je 12x1,00 l + Pfand 3,30; 0,58/l

6,99

Granini
Die Limo
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

1,11

Amecke
Sanfte Säfte
versch. Sorten,
je 1,00 l

Volvic
Naturelle/Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,44/l

3,99

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,50-0,53/l

4,49

1,29
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VORSCHAU 15.1. -20.1.2018

Restaurant-Karussell
Die Frühjahrsmenüs 

26.01. – 25.03.2018

Über 35 Gastronomen
Exklusive 4-Gänge-Menüs
Inklusive Wein oder Pils
Zum Kennenlern-Preis

essen-geniessen.de

RKFM 2018 Anz Trink & Spare Handzettel 58x134 RZ.indd   1 16.11.17   09:31

Maybach
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/lversch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Weißer Burgunder

Fruchtaromen erinnern
an Birne u. gr. Paprikaan Birne u. gr. Paprika

ca. 10-12° C

Meeresfrüchte, Fisch,
Geflügel, Spargel, PastaGeflügel, Spargel, PastaGeflügel, Spargel, PastaGeflügel, Spargel, Pasta

Deutschland

Maybach weiss. Burgunder
2,99

Martin Schongauer
versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l

Burgunder

voluminös, 
ausgeprägtes Bukett

8-10° C

Fisch, Meeresfrüchte, 
kräftige Speisenkräftige Speisen

Deutschland

versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/lversch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l
Grauer Burgunder 3,33

Bordeaux Baron Philippe de Rothschild
0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l

Baron Philippe de RothschildBaron Philippe de RothschildBaron Philippe de RothschildBaron Philippe de Rothschild

Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet FrancMerlot, Cabernet Franc

kraftvoll, vollmundig

16-18° C

Gegrilltes, Kurzgebratenes, 
mediterrane Küche

Frankreich

4,99

Vodka
Parliament
40 Vol. %
 0,70 l; 
12,69/l

8,88

Averna
Amaro
29 Vol. %
0,70 l;
12,84/l

8,99

Sierra Tequila
Silver/Gold,
aus Mexiko,
38 Vol. % 
0,70 l
+ Pfand 0,25;
14,27/l
+ Pfand 0,25;+ Pfand 0,25;+ Pfand 0,25;
14,27/l14,27/l

1 DOSE PALOMA
GRATIS

9,99
AKTIONSPACK

Sambuca Molinari/
Molinari Caffè Liquore
32 Vol. %
je 0,70 l;
15,70/l

 

10,99

Chivas Regal
Scotch Whisky
40 Vol. %
0,70 l;
27,13/l

 

18,99

Jive Sektcocktail
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,05/l

2,29



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!
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+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Explosive background©Stillfx - Fotolia.com
Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW03/2017 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

je 0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,98/l

Diese Woche

Bockbier- Mischwoche

Eine Mischbox.
Viele Sorten.
Ein Probierpreis.
Misch mit!
Weitere Infos in Ihrer Filiale!Weitere Infos in Ihrer Filiale!

Andechs Bergbock Hell /
Andechs Doppelbock Dunkel/
Schneider Mein Aventinus

Paulaner Salvator Doppelbock/
Mönchshof Bockbier/
Tucher Bajuvator Doppelbock

Weihenstephan Vitus Weizenbock/
Kloster Scheyern Doppelbock Dunkel

Wir löschen jeden Durst !

0,99


